

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนหินผุสายวังน้ำเขียว (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,118 เมตร ความหนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,472 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปาล์มพัฒนา อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F.	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	5,590.00	3.81	21,297.90	1.3848	5.28	29,493.33
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,472.00	11.47	51,293.84	1.3848	15.88	71,031.71
3	งานพื้นทาง (ลูกรัง หรือหินผุ)	ลบ.ม.	721.00	221.38	159,614.98	1.3848	306.57	221,034.82
4	งานโครงสร้าง							
	วางท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.60x1.00 เมตร	ท่อน	50.00	1,632.91	81,645.50	1.3848	2,261.25	113,062.69
	วางท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.80x1.00 เมตร	ท่อน	22.00	2,745.24	60,395.28	1.3848	3,801.61	83,635.38
	วางท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 \varnothing 1.00x1.00 เมตร	ท่อน	20.00	3,783.00	75,660.00	1.3848	5,238.70	104,773.97
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
					449,907.50	Total		623,031.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F. งานก่อสร้างทาง

449,907.50
1.3848
623,031.91

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกแสนสองหมื่นสามพันสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์	623,031.91
--------------------------	---	------------

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนันต์ วาริคาม)/ปลัด อบต.ปาล์มพัฒนา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิสิทธิ์ นวลจันทร์)/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสันติ ทองศิริ)/นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอภิสิทธิ์ นวลจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอนันต์ วาริคาม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายภาณุ เพ็ชรประดับ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปาล์มพัฒนา